

### افتخار آفرینی دختران والیبالیست بوشهری در لیگ دسته دوم والیبال کشور



دو بانوی والیبالیست بوشهری در تیم والیبال مقاومت آرتین مشهد به عنوان بازیکن بازی‌های درخشانانه ارائه کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ فاطمه پیرزاده اهوازی و سیده ریحانه موسوی دو بانوی والیبالیست بوشهری با حضور در تیم والیبال مقاومت آرتین مشهد به عنوان بازیکن و ارائه بازی‌های درخشان توانستند نقش بسیار مهمی را در کسب مقام قهرمانی این تیم مشهدی در رقابت‌های لیگ دسته دوم بانوان کشور را ایفا کنند و مجوز حضور در رقابت‌های لیگ دسته یک سال آینده را بدست آورند. لازم به ذکر است فاطمه پیرزاده اهوازی در نیم فصل اول سال جاری بازیکن تیم شاهین بندرعامری بوشهر در لیگ دسته یک کشور بوده است.

هفته سیزدهم لیگ برتر هندبال؛

### جدال تماشایی تیم‌های فولاد سپاهان و نیروی زمینی کازرون در نقش جهان



برنامه کامل مسابقات هفته سیزده لیگ برتر هندبال به این ترتیب است:

هفته سیزدهم - سه‌شنبه ۱۶ بهمن ۱۴۰۳ ساعت ۱۶:۰۰/ سنگ آهن بافق - شهید چمران لارستان ساعت ۱۶:۰۰/ آلومینیوم اراک - نفت و گاز گچساران ساعت ۱۶:۰۰/ گیتی پسند اصفهان - صنعت مس کرمان ساعت ۱۶:۰۰/ سپاهان نوین - زغال‌سنگ طبس ساعت ۱۸:۳۰/ فولاد مبارکه سپاهان - نیروی زمینی کازرون در حال حاضر فولاد سپاهان اصفهان با ۲۳ امتیاز صدرنشین لیگ است، صنعت مس کرمان با ۲۱ و نیروی زمینی کازرون هم با ۱۶ امتیاز در رده‌های دوم و سوم جدول جای دارند. سنگ‌آهن بافق با ۱۵، نفت و گاز گچساران با ۱۳، شهید چمران لارستان و گیتی‌پسند با ۱۱، زغال‌سنگ طبس و سپاهان نوین با ۷ و آلومینیوم اراک با ۵ امتیاز در رده‌های بعدی قرار گرفته‌اند. لازم به ذکر است با توجه به همزمانی هفته سیزدهم سی و هفتمین دوره لیگ برتر هندبال مردان با ایام الله دهه مبارک فجر، مسابقات این هفته با عنوان گرامیداشت دهه مبارک فجر برگزار می‌شود.

### صعود بانوان فارس به لیگ برتر فوتبال



بانوان فوتبال شیرازی در بازی برگشت با وجود شکست ۲ بر ۱ مقابل سپنتا تهران در مجموع با نتیجه ۳ بر ۲ بیروز پلی آف لیگ دسته یک شدند و جواز حضور در مسابقات لیگ برتر را کسب کردند.

لیگ برتر هندبال مردان در هفته سیزدهم با برگزاری ۵ دیدار حساس دنبال می‌شود.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، سی و هفتمین دوره لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های ایران به ایستگاه سیزدهم رسیده جایی که گیتی پسند باید با مسی‌ها بازی کند و نیروی زمینی کازرون در نقش جهان مهمان طلایی‌پوشان صدرنشین است. سپاهان که با ۲۳ امتیاز از ۱۱ برد خود در صدر جدول رده‌بندی لیگ سی و هفتم ایستاده است، میزبان نیروی زمینی کازرون، رقیب قدیمی خود، است. فولادی‌ها بازی رفت را با حساب ۱۹-۲۲ از آن خود کردند و این بار در حالی به مصاف نیروی زمینی می‌روند که این تیم به روزهای خوب خود بازگشته و با مربی کاربلد خود یعنی حمید صادقی شاهنشین رده سوم لیگ را از آن خود کرده و همین امر بر جذابیت این دیدار می‌افزاید. این دیدار ساعت ۱۸:۳۰ فردا، سه‌شنبه، در سالن نقش جهان اصفهان برگزار می‌شود.

در دیگر بازی حساس هفته سیزدهم گیتی‌ن‌ها به مصاف مسی‌ها می‌روند. گیتی‌پسند فصل پر فراز و نشیبی را می‌گذرانند و نتایج این تیم در هر بازی غیرقابل پیش‌بینی‌تر شده است و فعلاً با ۱۱ امتیاز در جایگاه هفتم جدول جای گرفته اما مس با انسجام تیمی بهتر از رقیب در بازی‌های خود ظاهر شده و با همین هماهنگی خوب با ۱۰ برد و ۲ باخت و ۲۱ امتیاز در تقسیم سپاهان در رده دوم قرار دارد. دیدار رفت دو تیم ۲۴-۲۶ به سود مس رقم خورد.

در دیگر دیدارهای هفته سیزدهم شهید چمران لارستان مهمان سنگ‌آهن بافق است، آلومینیوم اراک از نفت و گاز گچساران پذیرایی می‌کند و سپاهان نوین زغال‌سنگ طبس را پیش رو دارد.

تیم فرا ایساتیس کران شیراز با برتری در مجموع دو بازی رفت و برگشت مقابل سپنتا تهران به لیگ برتر فوتبال بانوان ایران صعود کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، تیم فوتبال فراایساتیس شیراز با قرار گرفتن در رده دوم جدول گروه یک لیگ دسته یک بانوان یکی از تیم‌های صعود کننده به مرحله پلی آف باشد. در مرحله پلی آف که به صورت رفت و برگشت برگزار شده، سپنتا به مصاف فراایساتیس کران رفتند. دیدار نخست این رقابت‌ها هفته گذشته در ورزشگاه پارس شیراز با نتیجه ۲ بر صفر به نفع نماینده استان فارس پایان یافت.

### اعلام نتایج لیگ آیندگان دختر

#### در گروه های A و B



شاهد چمران لارستان و نفت و گاز گچساران مسابقات دور برگشت لیگ آیندگان دختران کردند و ستارگان خور در گروه A حریف خود را مغلوب کرد. به میزبانی اصفهان پیگیری خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، مسابقات دور برگشت لیگ آیندگان دختران در گروه‌های A و B با انجام چند بازی پیگیری شد. در گروه B در روزهای اول و دوم این رقابت‌ها تیم‌های اکو کارمانیا کرمان و فولاد سپاهان موفق به پیروزی مقابل رقبای خود شدند.

در دو روز نخست برگزاری این مسابقات این نتایج به دست آمد: اکو کارمانیا کرمان ۳۳ - نفت و گاز گچساران ۱۳

فولاد سپاهان ۲۶ - شهید چمران لارستان ۱۴

## واحد

### بدرفتاری شوهر زن را کلافه کرد



الناز و همسرش قصد جدایی دارند. به گزارش صد آتلاین، الناز که چند سال است با همسرش امیر زندگی می‌کند متقاضی طلاق است. او درباره دلیل تصمیمش برای جدایی می‌گوید.

«چند سال است با همسر زندگی می‌کنی؟ ۵ سال قبل با هم ازدواج کردیم. «چطور با هم آشنا شدید؟ آشنایی من با خانواده امیر بود. با خواهرش دوست بودم و بعد هم با امیر آشنا شدم و ازدواج کردم. «رابطه شما چطور بود؟ من همیشه شوهرم را دوست داشتم اما رفتارهای او را نمی‌توانم تحمل کنم. «چچه رفتاری دارد که نمی‌توانی تحمل کنی؟ شوهر من حد وسط ندارد. یا خیلی خوش‌رفتار است یا خیلی بدرفتار. «چرا از مشاور کمک نمی‌گیری؟ ما چند سال است پیش مشاور می‌رویم و مشاور هم به شوهرم گفته باید مدتی دارو استفاده کند اما شوهرم قبول نمی‌کند پیش دکتر بروم. «چچه رفتاری از خودش نشان می‌دهد که دیگر تحمل نمی‌کنی؟

مثلاً اینکه شوهرم چندماهی خوب است و چندماهی به شدت بدرفتار می‌شود بدون اینکه دلیل مشخصی داشته باشد. ماه‌ها با من قهر می‌کند و حرف نمی‌زند. من را در تنگنا قرار می‌دهد. پول نمی‌دهد و با حرف‌های زشت قلب من را می‌شکند. بعد از چند ماه حالش خوب می‌شود. بعد خوش‌رفتار می‌شود. من را به مسافرت می‌برد. برایم هدیه می‌خرد و مدام پول می‌دهد و محبت می‌کند. من اصلاً نمی‌توانم روی او حساب کنم و بدانم چه چیز حالش را خوب می‌کند و چه چیز بد. ممکن است همان چیزی که حالا حالش را خوب کرده دو هفته بعد حالش را بد کند. «شوهرت به طلاق راضی است؟ نه رضایت ندارد و خیلی هم اذیت می‌کند. «مثلاً چه کار می‌کنی؟ مقابل خانه پدرم می‌آید و فحاشی می‌کند و اذیت می‌کند. «خانواده‌ات به این جدایی رضایت دارند؟ خانواده‌ام سنتی هستند و این مسائل برایشان مهم است و می‌دانم اذیت می‌شوند اما حضور امیر در زندگی من آزار دهنده‌تر خواهد بود. برای همین هم از آنها خواسته‌ام کمک کنند.

### بانوان فارس بر سکوی سوم جام حذفی تنیس کشور



مسابقات جام حذفی تنیس بانوان باشگاه‌های کشور با قهرمانی نفت تهران و سومی تیم مورفی شیراز به پایان رسید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، آخرین روز جام حذفی تنیس باشگاه‌های کشور در بخش بانوان برگزار شد و تیم‌های نفت تهران و امیر تنکابن برای تصاحب عنوان قهرمانی با هم دیدار کردند. در نخستین دیدار بخش انفرادی هانا سلطانی با نتیجه ۶-۱ و ۶-۱ از سد غزل رضازاده عبور کرد و در دومین دیدار انفرادی کیمیا ثاقب تهرانی با نتیجه ۶-۲ و ۶-۰ ملینا عباس زاده را شکست داد تا با کسب این نتیجه نفت تهران عنوان قهرمانی را به نام خود ثبت کند. تیم امیر تنکابن دوم شد و تیم‌های مورفی شیراز و آکادمی فردینا الف تنیس المپیک کیش برگزار شد.

### درخشش ووشوکاران شهرستان جویم در مسابقات قهرمانی و انتخابی استان فارس

کسب پنج مدال طلا، نقره و برنز حاصل تلاش ووشوکاران شهرستان جویم در مسابقات قهرمانی و انتخابی استان فارس بود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی هیئت ووشو شهرستان جویم، مسابقات قهرمانی و انتخابی استان فارس در بخش کسب پنج مدال طلا، نقره و برنز حاصل تلاش ووشوکاران شهرستان جویم در مسابقات قهرمانی و انتخابی استان فارس بود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی هیئت ووشو شهرستان جویم، مسابقات قهرمانی و انتخابی استان فارس در بخش کسب پنج مدال طلا، نقره و برنز حاصل تلاش ووشوکاران شهرستان جویم در مسابقات قهرمانی و انتخابی استان فارس بود.

## واحد

### کشف ۲۹ میلیارد کالای قاچاق در بازرسی از خودروهای شوتی



فرمانده انتظامی فیروزآباد گفت: در بازرسی از خودروهای شوتی انواع کالای قاچاق به ارزش ۲۹ میلیارد ریال کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در راستای مبارزه جدی و همچنین برخورد با فعالیت خودروهای شوتی، مأموران پلیس آگاهی با ایجاد تورهای ایست و بازرسی و کنترل محورهای مواصلاتی موفق به شناسایی و توقیف ۳ دستگاه خودرو شوتی (۲ خودرو وانت آریسان و پژو ۴۰۵) حامل بار شدند. وی افزود: در بازرسی از خودروهای توقیفی در مجموع یک هزار و ۹۵۰ عدد سیگار الکترونیکی، یک هزار و ۳۹۵ عدد طعم‌دهنده سیگار الکترونیکی و ۲۱ دستگاه تلویزیون، اسپلیت و سرخ‌کن خارجی قاچاق و فاقد هرگونه مجوز گمرکی کشف شد. فرمانده انتظامی فیروزآباد با بیان اینکه کارشناسان ارزش بارهای توقیفی را ۲۹ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: در این خصوص ۳ نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شدند.

### دستگیری قاتلی که پدر زن خود را به قتل رسانده بود

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: مردی ۲۲ ساله که با سلاح سرد، پدر همسرش را به قتل رسانده بود، با سرعت عمل مأموران کلاتری ۴۰ سلطان آباد دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: بامداد یازدهم بهمن‌ماه طی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک قتل با سلاح سرد در یکی از محله‌های شهر شیراز و متواری شدن قاتل، موضوع بلافاصله در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی ادامه داد: در بررسی‌های انجام گرفته مشخص شد جوانی ۲۲ ساله در منزل خودش با سلاح سرد، پدر زن ۵۰ ساله‌اش را به قتل رسانده و بلافاصله از محل متواری شده است. فرمانده انتظامی شیراز ادامه داد: بلافاصله طرح مهار توسط مأموران انتظامی به اجرا در آمد و در کمتر از ۳ ساعت با شکردهای پلیسی مأموران موفق به شناسایی و دستگیری قاتل شدند. سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه متهم پس از اقرار به قتل به دلیل اختلاف خانوادگی، تحویل مراجع قضایی شد، گفت: شهروندان عزیز همواره باید آستانه صبر و تحمل خود را بالا ببرند و با مراجعه به مراکز مشاوره فعال و دارای مجوز، مشکلات خود را بر طرف کنند تا شاهد حوادث این چنین دلخراشی نباشیم.

### دو قاتل بعد از قتل ناموسی با هم ازدواج کردند

خون روی زمین افتاد، من و نامزدم همان موقع ماشین گرفتیم و به تهران برگشتیم و به سرعت خانام را هم عوض کردم. چند ماه بعد هم من و سمیرا ازدواج کردیم تا اینکه بازداشت شدیم. پس از آن سمیرا به جایگاه رفت و گفت: من در این جنایت نقشی نداشتم. نه او را زدم و نه دخالتی در مرگش داشتم. من آن روز از ترس و شوکی که به من وارد شده بود فقط تماشاگر بودم و به همین خاطر اتهام معاونت در قتل را قبول ندارم. در پایان جلسه، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و با توجه به اظهار نظر کارشناسان پزشکی قانونی که علت مرگ را خفگی اعلام کرده بودند هر دو متهم را به قصاص محکوم کردند.

**تقاضی حکم**  
پس از صدور حکم، متهمان اعتراض کردند و پرونده به دیوان عالی کشور رفت و قضات دیوان پس از بررسی دقیق پرونده حکم قصاص را نقض کردند و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران (هم‌عرض) فرستاده شد.

**دومین جلسه دادگاه**  
در این جلسه اولیای دم بار دیگر بر درخواستشان که قصاص بود، تأکید کردند. پس از آن مرد جوان به جایگاه رفت و با تکرار اظهاراتش در مراحل مختلف بازجویی و جلسه نخست دادگاه اظهار داشت: من به خاطر آنچه در شب حادثه اتفاق افتاد و سوءنیت او به نامزدم عصبانی شدم و او را با سنگ زدم اما سمیرا در این ماجرا دخالتی نداشت. باور کنید وقتی ما آنجا را ترک می‌کردیم او زنده بود و نفس می‌کشید.

قاضی از متهم پرسید: درباره گزارش پزشکی قانونی که علت مرگ را خفگی اعلام کرده چه توضیحی دارید؟ متهم جواب داد: نمی‌دانم چه کسی پارچه را دور گردن او پیچیده و خفشاش کرده است. اما نه من و نه نامزدم چنین کاری انجام نداده‌ایم. بعد از آن سمیرا هم به جایگاه رفت و بار دیگر اتهام مشارکت در قتل را نپذیرفت و گفت: وقتی شوهرم برای گرفتن غذا از باغ خارج شد، آن مرد به سراغم آمد و می‌خواست آزارم دهد. ابتدا از او خواهش کردم تا از من فاصله بگیرد اما او توجهی به حرف‌ها و تذکراتم نکرد. در نهایت به ناچار با او درگیر شدم تا اینکه شوهرم سر رسید و او را با سنگ زد. در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

### دستگیری سارقین با ۱۰ فقره سرقت در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری سارقین و کشف ۱۰ فقره سرقت درون خودرو و اماکن خصوصی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو و اماکن خصوصی در سطح حوزه استحفاظی کلاتری ۱۲ بعثت، موضوع شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت.

### دو قاتل بعد از قتل ناموسی با هم ازدواج کردند

زوج جوانی که به اتهام ارتکاب قتل در یک باغ به قصاص محکوم شده بودند، با نقض حکم از سوی دیوان عالی کشور بار دیگر محاکمه شدند. به گزارش صد آتلاین، زمستان سال ۱۳۹۹ زنی با مراجعه به پلیس آگاهی عنوان کرد که همسر ۴۷ ساله‌اش ناپدید شده است.

وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: همسر من همیشه صبح دیروز برای کار از خانه خارج شد اما دیگر خبری از او نشد. تلفن همراهش هم خاموش است. پس از این شکایت پلیس ردیابی مرد گمشده را در دستور کار قرار داد تا اینکه یک هفته بعد مأموران جسد وی را در حالی که با پارچه‌ای دور گردنش خفه شده بود، در یکی از باغ‌های حاشیه پرند پیدا کردند. در ادامه، مأموران با بررسی ریز مکالمات تلفنی قربانی به مرد جوانی که از دوستان مقتول بود، رسیدند و آخرین تماس‌ها هم توسط این شخص برقرار شده بود. اما وقتی مأموران به سراغ وی رفتند، مشخص شد وی همزمان با ناپدید شدن مقتول به مکان نامعلومی گریخته است. ۶ ماه بعد مأموران را دو را پیدا کرده و دریافتند وی به تازگی با دختر جوانی به نام سمیرا ازدواج کرده است. بنابراین مرد جوان دستگیر شد. متهم پس از دستگیری و در همان بازجویی‌های اولیه به قتل با همدستی همسرش سمیرا اعتراف کرد. با تکمیل تحقیقات، برای مرد جوان به اتهام مباشرت در قتل و برای سمیرا به اتهام معاونت در قتل کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۴ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

**اولین جلسه دادگاه**  
در ابتدای این جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند. سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: به واسطه شوهرخواهرم با مقتول آشنا و دوست شده بودم و مدت زیادی با او رفت و آمد داشتم. پس از آنکه من و سمیرا با هم نامزد کردیم، روز حادثه قصد داشتیم به باغی در پرند برویم که مقتول هم از من خواست با ما به باغ بیاید. از آنجا که با او دوست بودم و به او اعتماد داشتم قبول کردم و سه نفری به باغ رفتیم. شب من از باغ بیرون رفتم تا غذا بگیرم اما وقتی برگشتم با صحنه عجیبی روبه‌رو شدم. نامزدم فریاد می‌کشید و گریه می‌کرد. فهمیدم مقتول قصد داشته به نامزدم تعرض کند. به حدی از این موضوع عصبانی شدم که کنترل خودم را از دست دادم و سنگی را که جلوی پایم بود برداشتم و چند ضربه به سرش زدم. وقتی غرق